
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

– детский сад «Росток» 
 

(МАДОУ детский сад «Росток») 
624130, Свердловская область, г.Новоуральск, ул. Победы, д.28Б 

тел.(fax) 3-39-45, тел. 3-08-50, 3-37-77 
e-mail: madou.rostok@mail.ru   www/http://rostok-nu.tvoysadik.ru 

ИНН/КПП 6682003348/668201001 
 

ПРИКАЗ 

29.09.2025                   № 282 

г.Новоуральск 

 

Об организации контроля за устранением выявленных недостатков  
по результатам независимой оценки качества условий осуществления  

образовательной деятельности, проведенной в 2025 году     
 

 
 
           Руководствуясь Уставом МАДОУ детский сад «Росток», утвержденным 
постановлением Администрации Новоуральского городского округа от 07.09.2020 № 1779-а, 
приказом Управления образования Администрации Новоуральского городского округа от 
24.09.2025 № 412 «Об организации работы по результатам независимой оценки качества 
условий осуществления образовательной деятельности в дошкольных организациях 
Новоуральского городского округа в 2025 году»,  в целях принятия мер по результатам 
независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности в 
МАДОУ детский сад «Росток», проведенной в 2025 году, 
                                
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить заместителя директора по административно-хозяйственной деятельности 
МАДОУ детский сад «Росток» Т.Л.Пискунову ответственным за организацию контроля по 
устранению выявленных недостатков по результатам независимой оценки качества условий 
осуществления образовательной деятельности, проведенной в 2025 году, и информирование 
граждан о принятых мерах на официальном сайте дошкольной образовательной организации. 
2. Копию приказа (в формате PDF*) направить в Управление образования Администрации 
Новоуральского городского округа до 01 октября 2025 года. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Директор     Н.Ю.Скворцова 
 
 
 

В дело № 01-07 за 2025 год 
Секретарь 

mailto:madou.rostok@mail.ru

